
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-004360-a

Найменування замовника: Виконавчий комітет Чернівецької міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04062216

Місцезнаходження замовника: 58000, Україна, Чернівецька область, м. Чернівці,
ПЛОЩА ЦЕНТРАЛЬНА, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Богдана Заліщук, +380668782715,
tender.chrada@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Папір офісний,фотопапір,плівка для ламінування

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Папір офісний
формату А4

ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку

2060 пачка 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2025

Папір офісний
формату А5

ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку

30 пачка 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2025

Папір офісний
формату
A4(кольоровий)

ДК 021:2015:
30197600-2 —
Оброблені папір і
картон

2 пачка 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2025



Фотопапір для
струйного друку, А4

ДК 021:2015:
30197600-2 —
Оброблені папір і
картон

1 пачка 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2025

Фотопапір A4 ДК 021:2015:
30197643-5 — Папір
для фотокопіювання

2 пачка 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2025

Плівка для
ламінування А4

ДК 021:2015:
30197000-6 — Дрібне
канцелярське
приладдя

1 пачка 58000, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, площа
Центральна,1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником після
пред’явлення Постачальником
накладних на оплату Товару.
Замовник протягом 5 банківських днів
з дати отримання накладних та
надходження коштів, подає
доручення на здійснення платежу в
органи Державної казначейської
служби України в м. Чернівцях.
Оплата здійснюється органами
Державної казначейської служби
України в м. Чернівцях в межах
наявного фінансового ресурсу на
єдиному казначейському рахунку.
При цьому розрахунки за наданий
товар здійснюються з врахуванням
особливостей, обумовлених дією умов
воєнного стану та визначених у
Постанові Кабінету Міністрів України
«Про затвердження Порядку
виконання повноважень Державною
казначейською службою в особливому
режимі в умовах воєнного стану»
№590 від 09.06.2021 р.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

345 460,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 727,30 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 квітня 2025 14:51

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


